AVISO N.º 002/20 DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO REMUNERADO

DIVULGA a Homologação das Inscrições
do Processo Seletivo Simplificado para
Estágio Remunerado na Administração
Pública Municipal....................................

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-
TOQUE/RS, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo nº
016/20, TORNA PÚBLICO o presente aviso para divulgar o que segue:

Curso Pedagogia

NOME Nº DA FICHA DE
INSCRIÇÃO

DEISIANI GEHLEN BUENO 001

GEIVA MARIA POERSCH SOARES 003

GIOVANA VITORIA VIEIRA 004

DANIELA DA SILVA KOOP 005

CAROLINE FRANCIANE RAUBER 006

DEINA TAIS BERGMANN 008

KATIUSCA RODRIGUES 009

SÔNIA PEREIRA DA SILVA DAHMER 010

BÁRBARA BECKMANN 011

BEATRIZ SCHAEFFER 013

ADRIANA DE FÁTIMA SANTIM MELLO 014

DEBORA LETICIA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 015

Curso Direito

NOME Nº DA FICHA DE
INSCRIÇÃO

DEIVIDY BARBOSA DE GASPERI 002

GELSON MATEUS ABEGG 007

JOÃO VITOR AROCENA JUCHEM 012

ANNA CECILIA ADAM GUADAGNIN 017

NATHAN KELMER ALVES CARVALHO 018

JEANCARLO DE OLIVEIRA 019

Curso Análise de Sistemas

NOME Nº DA FICHA DE
INSCRIÇÃO

RAFAEL BERBIGIER 016

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS, EM 20 DE FEVEREIRO
DE 2020
.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento